
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

03/04/2023 

Drejtuar: Arli Pharma shpk,Rruga “Siri Kodra”Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :“Blerje Trapano per sallen 

e Operacionit te Ortopedise   per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” Fondi limit:1 525 000 

(njemilion e peseqind e njezete e pese mije )leke pa TVSH 

REF-60833-02-28-2023 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Euromed shpk______________________________________K71718012P 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 505 000(njemilion e peseqind e pese mije) lek pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.Arli Pharma shpk ______________________________L11827008H                     

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1 450 000 (njemilion e katerqind e pesedhjete mije)lek pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1. Euromed shpk______________________________________K71718012P 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

1) OE nuk ka paraqitur Sigurimin e ofertes , sipas pikes 2/b ne D.S.T  

2) Operatori nuk ka paraqitur deklaraten mbi origjinen e mallit per artikullin e ofertuar sipas pikes 2.3.2 te 

D.S.T. se 

3) Operatori Nuk ka paraqitur autodeklaraten qe pajisja e shoqeruar me aksesoret perkates, objekt 

prokurimi,te jene te reja,te paperdorura, dhe prodhim I viteve te fundit, sipas  pikes 2.3.6 te D.S.T –se 

4) Operatori Nuk ka paraqitur deklaraten e garancise per pajisjen, ne te cilen duhet te saktesoje se 

periudha e garancise te jete jo me pak se 1 vit ,sipas pikes 2.3.7 te D.S.T.-se 5) Operatori Nuk ka paraqitur 

formularin e vetedeklarimit ne te cilin duhet te thuhet se Operatori do te kryeje furnizimin,instalimin, dhe 

testimin e aparaturave me koston e tij, sipas pikes 2.3.8 te D.S.T. –se 

6)Operatori Nuk ka paraqitur formularin e vetedeklarimit ne te cilin duhet te thuhet se Oe duhet te trajnoj 

stafin mjekesor npas instalimit te pajisjeve mjekesore ne pavione sipas pikes 2.3.10 te D.S.T-se 

7)Operatori ka paraqitur katalog por NUk eshte I perkthyer ne gjuhen shqipe, Nuk eshte I noterizuar dhe 

Nuk eshte I markuar sipas artikullit, sipas pikes 2.3.10 te D.S.T-se.  

8) Operatori Nuk ka paraqitur moster per artikullin e ofruar sipas pikes 2.3.10 te D.S.Tse 

2._________________________________                    _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Arli Pharma shpk,Rruga “Siri Kodra”Tirane, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 450 000 (njemilion e katerqind e pesedhjete mije)lek pa TVSH / 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Vlore , sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda _5___ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 



PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

BRUNILDA MERSINI 


